

Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie do 30 000 euro na dostawę aparatu KTG ciąża bliźniacza oraz przenośnego detektora płodu (2 szt.)

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany kardiotokograf współpracował z posiadanym przez Szpital systemem nadzoru okołoporodowego Monako i na potwierdzenie spełnienia parametru wymaga dołączyć oświadczenie wystawione przez producenta systemu Monako o możliwości współpracy oferowanego KTG z posiadanym systemem Monako?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania, ale dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści aparat KTG, w którym częstotliwość pracy głowic Cardio wynosi 1,151 MHz?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści większy (korzystniejszy) zakres granic alarmów definiowalne przez użytkownika: alarm wysokiego tętna: 140-210bpm, alarm niskiego tętna: 50-140bpm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga, aby masa aparatu KTG nie przekraczała 4 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego warunku.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści aparat KTG z możliwością pracy do 24 godzin bez wymiany papieru oraz z papierem (składanka) na którym jest wydrukowana skala i podziałka?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści aparat KTG, w którym panel główny wyposażony jest w nie LEDowy numeryczny wyświetlacz monitorowanych parametrów? X[L

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści aparat KTG, w którym zewnętrzna głowica Toco jest ze standardowym zakresem pomiarowym Toco od 0 -100 jednostek względnych, zamiastą wymaganego max. nacisku 300 g (producent aparatu nie podaje wartości nacisku w gramach - nie jest to spotykany/wymagany parametr)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści aparat KTG, który będzie wyposażony w duże masywne i co za tym idzie trwałe złącza do głowic nie wykonane z metalu

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany kardiotokograf podłączyć do posiadanego przez Szpital systemem nadzoru okołoporodowego Monako?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania, ale dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wymaga, aby w oferowanym aparacie KTG najczęściej stosowane funkcje był dostępne za pomocą przycisków bezpośredniego dostępu na panelu przednim: regulacja głośności sygnałów dźwiękowych dla każdego płodu osobno, wyciszenie alarmów, znacznik zdarzeń dla personelu, zerowanie Toco (napięcie spoczynkowe), wysuw papieru?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania, ale dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści aparat KTG (pracujący i ceniony w wielu ośrodkach klinicznych w Polsce i na świecie), w którym drukarka termiczna nie będzie miała podanej rozdzielczości wydruku (producent jej nie podaje)?

Odpowiedź: Nie.

Z Urzędu Miasta Katowice
Urząd Miejski w Katowicach
Prof. R. Górnika
Kierownik Urzędu Zamówień Publicznych